

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Tandlæge P. Eriksen Holding ApS

Nordre Strandvej 60 C
3000 Helsingør

CVR-nr. 30 90 11 18

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. september 2019

Peter Eriksen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2018/19	9
Balance pr. 30. april 2019	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Tandlæge P. Eriksen Holding ApS
Nordre Strandvej 60 C
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 90 11 18
Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Direktion Peter Eriksen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel samt være holdingselskab i forbindelse med investering i aktier og anparter samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 165.323 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 3.751.155 kr. pr. 30. april 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		146.241	148.183
Ejendomsomkostninger		-70.961	-80.131
Andre eksterne omkostninger		-12.487	-18.040
Bruttofortjeneste		62.793	50.012
Af- og nedskrivninger		-16.414	-16.414
Resultat af ordinær drift		46.379	33.598
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-239.845	2.300.357
Finansielle indtægter		76.281	17.077
Finansielle omkostninger		-29.324	-276.874
Ordinært resultat før skat		-146.509	2.074.158
Skat af årets resultat	1	-18.814	48.385
ÅRETS RESULTAT		-165.323	2.122.543
Resultatdisponering:			
Udbytte		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-239.845	732.274
Overført resultat		-25.478	1.290.269
		-165.323	2.122.543

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		945.287	961.701
Materielle anlægsaktiver i alt	2	945.287	961.701
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.216.125	2.455.970
Andre tilgodehavender		79.500	79.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	2.295.625	2.535.470
ANLÆGSAKTIVER I ALT		3.240.912	3.497.171
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		565.818	493.178
Udskudte skatteaktiver		12.000	8.000
Tilgodehavende skat		39.514	12.208
Tilgodehavender i alt		617.332	513.386
Andre værdipapirer og kapitalandele		462.129	594.691
Værdipapirer og kapitalandele i alt		462.129	594.691
Likvide beholdninger		1.201.538	1.066.711
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.280.999	2.174.788
AKTIVER I ALT		5.521.911	5.671.959

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		492.429	732.274
Overført resultat		3.032.726	3.058.204
Udbytte		100.000	100.000
EGENKAPITAL I ALT		3.751.155	4.016.478
Gæld til realkreditinstitutter		781.000	781.000
Skyldig selskabsskat		71.546	0
Deposita		61.430	60.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	913.976	841.000
Forudbetalinger fra kunder		12.287	12.136
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		835.743	326.024
Skyldig selskabsskat		0	467.571
Anden gæld		8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		856.780	814.481
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.770.756	1.655.481
PASSIVER I ALT		5.521.911	5.671.959
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018/19

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	126.000	126.000
Ultimo i alt	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	732.274	0
Tilgang	0	732.274
Afgang	-239.845	0
Ultimo	<u>492.429</u>	<u>732.274</u>
Overført resultat:		
Primo	3.058.204	1.767.935
Tilgang	0	1.290.269
Afgang	-25.478	0
Ultimo i alt	<u>3.032.726</u>	<u>3.058.204</u>
Udbytte:		
Primo	100.000	100.000
Tilgang	100.000	100.000
Afgang	-100.000	-100.000
Ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>3.751.155</u>	<u>4.016.478</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	24.486	-46.156
Ændring i udskudt skat	-4.000	-4.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.672	1.771
Skat af årets resultat	18.814	-48.385
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	1.000.000	1.000.000
Kostpris, ultimo	1.000.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger, primo	-38.299	-21.885
Afskrivninger	-16.414	-16.414
Af- og nedskrivninger, ultimo	-54.713	-38.299
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	945.287	961.701
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	2.894.700	2.844.700
Tilgang	0	50.000
Kostpris, ultimo	2.894.700	2.894.700
Opskrivninger, primo	890.270	-1.410.087
Årets resultat vedrørende kapitalandele	-239.845	2.300.357
Opskrivninger, ultimo	650.425	890.270
Af- og nedskrivninger, primo	-1.329.000	-1.329.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.329.000	-1.329.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	2.216.125	2.455.970
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	781.000	781.000
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	781.000	781.000

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
5. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.:	74 13 16 11	
Virksomhedens navn:	Tandlæge Peter Eriksen ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Helsingør	
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	2.052.091	2.285.376
Årets resultat	-233.285	2.179.763
Dattervirksomhed 2:		
Virksomhedens CVR-nr.:	38 80 50 02	
Virksomhedens navn:	Tandlægeholdingselskabet Eriksen ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Helsingør	
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	164.034	170.594
Årets resultat	-6.560	120.594

6. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til kreditforening er sikret med pant i grunde og bygninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Fabian Eriksen

Direktør og dirigent

På vegne af: Tandlæge P. Eriksen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-950253748131

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-09-27 10:46:40Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-09-27 11:21:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VBD8B-QNDNW-HY4J-NVCVK-1X1ZT-1E6M3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>